öffentlich unter www.bloomberg.com eingesehen werden. Des Weiteren können die
aktuellen Jahresberichte direkt über die Webseite des Unternehmens abgerufen werden. Die
Übertragbarkeit der Basiswerte/Basiswertkomponenten richtet sich nach deren Statuten.

Mitteilungen Alle Mitteilungen seitens der Emittentin betreffend dieses Strukturierten Produktes,
insbesondere Mitteilungen bezüglich der Anpassung der Bedingungen, werden rechtsgültig
über die Internetadresse https://www.zkb.ch/finanzinformationen zum entsprechenden
Strukturierten Produkt publiziert. Über die Valorensuchfunktion kann direkt auf das
gewünschte Strukturierte Produkt zugegriffen werden. Die Mitteilungen gemäss den von der
SIX Swiss Exchange erlassenen, für das IBL (Internet Based Listing) gültigen Vorschriften,
werden unter
https://www.six-exchange-regulation.com/de/home/publications/official-notices.html
veröffentlicht.

Zürcher Kantonalbank
5/7

Rechtswahl/Gerichtsstand Schweizer Recht/Zürich

2. Gewinn- und Verlustaussichten per Verfall

Gewinn- und Verlustaussichten per
Verfall

ZKB Bonus-Outperformance-Zertifikat auf einen Basket

Szenario "Knock-out Level berührt"
Schlechteste

Basiswertkomp.
Basket Rückzahlung

Kurs Prozent Wert Prozent Betrag Produkt
Performance

EUR 33.86 -60% Knocked out n/a CHF 40.00 -60.00%
EUR 50.79 -40% Knocked out n/a CHF 60.00 -40.00%
EUR 67.72 -20% Knocked out n/a CHF 80.00 -20.00%
EUR 84.65 0% Knocked out n/a CHF 100.00 0.00%

EUR 101.58 +20% Knocked out n/a CHF 120.00 20.00%
EUR 118.51 +40% Knocked out n/a CHF 140.00 40.00%
EUR 135.44 +60% Knocked out n/a CHF 160.00 60.00%

Quelle: Zürcher Kantonalbank

Szenario "Knock-out Level nicht berührt"
Schlechteste

Basiswertkomp.
Basket Rückzahlung

Kurs Prozent Wert Prozent Betrag Produkt
Performance

EUR 33.86 -60% Knocked out n/a Knocked  out Knocked out
EUR 50.79 -40% Knocked out n/a Knocked  out Knocked out
EUR 67.72 -20% Knocked out n/a Knocked out Knocked out

n/a n/a CHF 100.00 0% CHF 100.00 0.00%
n/a n/a CHF 120.00 +20% CHF 150.00 50.00%
n/a n/a CHF 140.00 +40% CHF 200.00 100.00%
n/a n/a CHF 160.00 +60% CHF 250.00 150.00%
n/a n/a CHF 180.00 +80% CHF 300.00 200.00%

Quelle: Zürcher Kantonalbank

Wird das Knock-out Level während der Laufzeit von keiner der Basiswertkomponenten